
 

 

Osnovna škola Ivana Gorana Kovačića 

Cista Velika 

 

 

 

 

Izmjene i dopune 

 

 

PRAVILNIKA O RADU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U Cisti Velikoj, 26. siječnja 2026. godine 



Na temelju članka 26. i 27. Zakona o radu (Narodne novine, broj 93/14, 127/17, 98/19, 

151/22 i 64/23 - OUSRH od 14. 6. 2023.) i članka  58.Statuta Osnovne škole Ivana Gorana 

Kovačića,Cesta dr. Franje Tuđmana 60, Cista Velika, nakon prethodnog savjetovanja sa 

sindikalnim povjerenikom s pravima i obvezama radničkog vijeća, Školski odbor Osnovne 

škole Ivana Gorana Kovačića, Cista Velika na sjednici održanoj 26.siječnja 2026.g. donio je 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O RADU 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o radu Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića, Cesta dr. Franje Tuđmana 60, 

Cista Velika  (KLASA: 011-02/23-01/1 URBROJ: 2181-324-01-23-1 od 31. ožujka 

2023.godine), 

u članku 16. stavak 8. mijenja se i glasi: 

 

“   (8) Uz opći uvjet za zasnivanje radnog odnosa, sukladno općim propisima o radu, poslove 

voditelja računovodstava, stručnog suradnika na tehničkom održavanju, operativnog 

djelatnika za sigurnost i civilnu zaštitu i čistača/spremača može obavljati osoba koja ima  

odgovarajuću vrstu i razinu obrazovanja propisanu odredbama Pravilnika o organizaciji rada 

i sistematizaciji radnih mjesta OŠ Ivana Gorana Kovačića, Cista Velika i ako ispunjava 

posebne uvjete propisane posebnim zakonima i drugim propisima.“ 

 

Članak 4. 

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave na oglasnoj ploči Osnovne škole 

Ivana Gorana Kovačića, Cista Velika. 

 

KLASA: 011-02/26-01/3 

URBROJ:2181-324-06-26-2 

U Cisti Velikoj 26. siječnja 2026. godine 

 

PREDSJEDNIK ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

_____________________________ 

Marijan Maršić,prof. 

 



Ovaj Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Osnovne škole Ivana Gorana Kovačića, Cista 

Velika dana 27.siječnja 2026. godine, a stupio je na snagu dana 4.veljače 2026.godine. 

 

 

RAVNATELJ: 

 

_______________________________ 

                                                                                                                            Ivan Pleić, prof. 

 

 


